

# JACOB HØFFNER HOLDING ApS

Langelinie 51  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2020**

---

**Jacob Henrik Høffner**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JACOB HØFFNER HOLDING ApS  
Langelinie 51  
5230 Odense M

CVR-nr: 33364067  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor** REVISION ROSENDAL  
Næsbyvej 78  
5270 Odense N  
DK Danmark  
CVR-nr: 30427483  
P-enhed: 1013285906

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for tilknyttede og associerede virksomheder.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

## Usædvanlige forhold

Ingen

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager tkr. 35 og anses som rimeligt tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-14.626</b>	<b>-1.355</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-14.626</b>	<b>-1.355</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		130.291	191.850
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-52.392	164.406
Andre finansielle indtægter .....		2.466	3.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-33.567	-25.817
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>32.172</b>	<b>332.084</b>
Skat af årets resultat .....		3.644	5.318
<b>Årets resultat .....</b>		<b>35.816</b>	<b>337.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		35.816	283.402
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt .....</b>		<b>35.816</b>	<b>337.402</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.574.380	1.499.415
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.299.965	1.051.462
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.874.345</b>	<b>2.550.877</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.874.345</b>	<b>2.550.877</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	4.025
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		20.000	20.000
Tilgodehavende skat .....		10.172	10.172
Andre tilgodehavender .....		12.566	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42.738</b>	<b>34.197</b>
Likvide beholdninger .....		19.805	23.648
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>62.543</b>	<b>57.845</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.936.888</b>	<b>2.608.722</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.002.169	1.966.354
Forslag til udbytte .....		0	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.082.169</b>	<b>2.100.354</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250	625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		815.275	494.579
Skyldig selskabsskat .....		31.592	11.503
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	59
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.602	1.602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>854.719</b>	<b>508.368</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>854.719</b>	<b>508.368</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.936.888</b>	<b>2.608.722</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Kaution associerede virksomheder tkr. 633.

### Sambeskatning

Selskabet har været sambeskattet med tilknyttede virksomheder i året og hæfter for disse andre virksomheders selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0